
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившими силу  

отдельных нормативных актов 

 

 

В связи с принятием Закона Смоленской области от 19.12.2024 г. № 228-з «О 

внесении изменений в областной закон «Об установлении наименований 

представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных 

образований, местных администраций (исполнительно-распорядительных органов 

муниципальных образований) на территории Смоленской области», Администрация 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области 

 

п о с т а н о в л я е т:    

 

Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области от 01.08.2016 г. № 283 «Об 

утверждении Положения об информационно-аналитическом отделе Администрации 

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                      С.А. Шапкин    


	1

